

Naše zn.: 2019/152954 /FNBRNO -14.7 – DrKr/La  
Vaše zn.: -

V Brně dne 14. 10. 2019

## **Veřejná zakázka Revize, kontroly, servis a opravy zařízení klimatizace**

Vážení,

zadavatel obdržel dne 9. 10. 2019 a 10. 10. 2019 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje následující:

### **Dotaz č. 1:**

Můžete nám prosím vysvětlit sloupec „E“, kde je uveden počet – čeho se týká a má se dělit 4?

#### Odpověď:

*Ve sloupci E je uveden předpokládaný počet čerpaných služeb za 48 měsíců požadovaných ve sloupci D a nedělí se 4.*

*Zadavatel v této souvislosti upraví zadávací dokumentaci tak, aby to bylo zřejmé, a současně upraví počty předpokládaných služeb u položek **na číslech řádků 4** (místo 4520 bude uvedeno **5440**), **7** (místo 920 bude uvedeno **24**) a **8** (místo 200 bude uvedeno **240**), přičemž na řádku č. 7 se bude jednat o službu nikoli k souboru zařízení, ale **k jednomu zařízení**.*

### **Dotaz č. 2:**

Můžete nám prosím poslat soupis zařízení + kde se KJ nachází (pokud bude k dispozici, nutné pro nacenění PUL za jednotky dle výkonu v KW)

#### Odpověď:

*Zadavatel nebude poskytovat soupis zařízení.*

### **Dotaz č. 3:**

Jedná se o zařízení v jedné budově nebo více budovách?

#### Odpověď:

*Jedná se o zařízení ve více budovách.*

**Dotaz č. 4:**

Prosím o vysvětlení k nacenění řádku č. 7. přílohy č. 01

Z uvedeného není zřejmé, co obsahuje „soubor zařízení“ v počtu 920 za 4 roky plnění. Prosím o typ zařízení, kterého se tento počet týká.

Odpověď:

*Jedná se o zařízení klimatizace značky **York 2,2 MW** (další viz. odpověď na dotaz č. 1). Zadavatel v této souvislosti upraví zadávací dokumentaci.*

Na základě shora uvedených odpovědí zadavatel prodlouží lhůtu pro předložení nabídek o jeden týden, tj. **do 5. listopadu 2019 do 10.00 hod.**

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA  
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láničková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz